
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 47/2019 Burmistrza Śremu z dnia 
8 marca 2019 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomosci położonej 

w Pyszącej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506, 1309 i 1696) 
i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 22041), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 47/2019 Burmistrza Śremu z dnia 8 marca 
2019 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w Pyszącej 
na rzecz Stowarzyszenia "Pysząca-Razem i Dla Wszystkich".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2348 oraz Dz.U. 
z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309 , 1589 i 1716.

Id: 1AF84234-EE62-4489-BE7B-DC5A576E5073. Przyjęty Strona 1




